きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行 80 周年

オリジナル フレーム切手の

完成披露式を開催します！

【お問合せ先】

豊川市役所 産業環境部 商工観光課 観光係 望月・若生・大谷

TEL：0533-89-2140（内線 1385）

 E メール：shoko@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 5 月 18 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 豊川市では、市制施行 80 周年を記念して、観光地やとよかわブランドをデザ

インしたオリジナル フレーム切手を発行します。

 つきましては、日本郵便株式会社とともに、オリジナル フレーム切手の完成

披露式を開催しますので、是非、取材いただきますようお願いいたします。

記

1 開催日時

令和 5 年 5 月 23 日（火）10 時 30 分から 10 時 45 分まで

2 会  場

豊川市役所 市長室・市長応接室 (本庁舎 2 階)

3 内 容

・事業内容の説明

・写真撮影 など

4 出 席 者

  別添「完成披露式概要」のとおり

豊川市制施行 80 周年オリジナル フレーム切手

完成披露式概要

１ 日時

  令和 5年 5月 23日（火）10時 30分から 10時 45分まで

２ 場所

  豊川市役所 市長室・市長応接室（本庁舎 2階）

３ 企業名

  日本郵便株式会社

４ 豊川市出席者

  豊川市長 竹本 幸夫

  豊川市副市長 田中 義章

豊川市産業環境部長 増田 孝道

豊川市産業環境部次長 木村 晋也

  （事務局：商工観光課、望月・若生・大谷）

５  日本郵便株式会社出席者

   東三河地区連絡会 地区統括局長 振草郵便局長 山本 良

   東三河地区連絡会 地区副統括局長 豊橋瓦町郵便局長 市橋 佳正

    豊川郵便局 局長 鈴木 弘江

    豊川郵便局 総務部長 神村 正広

    豊川部会 部会長 豊川代田郵便局長 藤原 浩

    豊川部会 副部会長 豊川三蔵子郵便局長 戸苅 基志

６ 日程

10:30 市長 応接室入室

10:30 事業内容説明

10:35 市長室へ移動、写真撮影

10:40 応接室へ移動、報道対応

10:45 退室

	記者発表資料.pdf
	完成披露式概要（出席者用）.pdf